
 

Centrum pro studium vysokého školství, v.v.i. 
 

Sledování absolventů v Evropě a v ČR, 
Eurograduate 2022 
 

Středa 18. 5. 2022 10.00-12.00 

Zveme všechny zájemce o sledování absolventů vysokých škol na webinář při příležitosti evropského 
šetření absolventů vysokých škol Eurograduate 2022. Webinář je určený především pro odborníky 
v oblasti práce s absolventy, ale je otevřený i širší veřejnosti. Představí aktuální projekt Eurograduate 
2022, ale dotkne se sledování absolventů, informací které přináší a může přinášet i více ze široka, 
s malým ohlédnutím do minulosti i nahlédnutím na představy o dalším vývoji evropského sledování 
absolventů. 

Můžete se těšit na české i zahraniční příspěvky, na závěr webináře bude příležitost pro Vaše připomínky, 
zkušenosti, diskuzi. Webinář bude dvojjazyčný: prezentace českých prezentující budou v češtině a 
zahraničních v angličtině. 

 

Program: 

 10.00-10.10 Radim Ryška (ředitel Centra pro studium vysokého školství): Úvodní slovo 
 

 10.10-10.30 Martin Zelenka (Středisko vzdělávací politiky PedF UK): „Absolventi vysokých škol 
v České republice v šetřeních od roku 2006: historie, využití, trendy“ 
 

 10:30-11.00 Kai Mühleck (Das Deutsche Zentrum für Hochschul- und Wissenschaftsforschung, 
Německo): “EUROGRADUATE 2022 – a brief introduction with a focus on improving response 
rates“ 
 

 11:00-11:30 Martin Unger (Institut für Höhere Studien, Rakousko): “What can we learn from 
graduate tracking? Some international experiences” 
 

 11:30-11:45 Jan Beseda (Centrum pro studium vysokého školství): „Evropská reflexe sledování 
absolventů a směřování do budoucna na základě příkladů zahraniční praxe“ 
 

 11.45-12.00 Diskuse  
 

(V programu může dojít k drobným změnám.) 
 

Registrace:  

Na webinář se přihlašujte zde: 

 https://forms.gle/tbkfVP7RvGoirhdh9 

 


